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Dzisiaj przeżywamy w Kościele II Niedzielę Wielkiego Postu zwaną Ad Gentes. Jest to Dzień1.
Modlitwy,  Postu  oraz  Solidarności  z  Misjonarzami.  Naszymi  modlitwami  obejmujemy
misjonarzy głoszących Ewangelię Chrystusową w krajach misyjnych. Przy wyjściu z kościoła
możemy  włączyć  się  ogólnopolską  zbiórkę  pieniężną  do  puszek  na  rzecz  dzieła  pomocy
misjonarzom.
W minioną środę odbył się pogrzeb naszego śp. Księdza Proboszcza Stanisława. Odwiedzamy2.
grób na cmentarzu parafialnym w Kosakowie trwając na modlitwie. W tych dniach wyłożona
jest w kościele Księga Kondolencyjna, w której możemy przez nasze wpisy pożegnać Księdza
Stanisława i wyrazić swą Mu wdzięczność.
Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie uroczystej celebry3.
Mszy św. pogrzebowej Naszego Księdza Proboszcza. Nie sposób wymienić wszystkich, ale
wszyscy czynili to z potrzeby serca i jestem za to bardzo wdzięczny. Te smutne dni pokazały,
jak bardzo jako Parafia potrafimy się zjednoczyć i trwać przy Bogu na wspólnej modlitwie w
trudnych chwilach. Bóg zapłać z całego serca.  
Trwając w żałobie, przeżywamy Czas Wielkiego Postu. Zapraszamy na piątkowe nabożeństwa4.
pokutne Drogi Krzyżowej w naszej Parafii. W tym roku porządek nabożeństw jest następujący:
Droga Krzyżowa dla dzieci o godz. 17.00. Msza święta wieczorna o godz. 17.45, a po niej
Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży o godz. 18.15. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
odprawiamy w niedzielę o g. 15.30. Kazania pasyjne głosi Ks. Michał Bielan z Gdyni.
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania w dzisiejszą niedzielę o godz. 17.00.5.
W  przyszłą  niedzielę  rozpoczniemy  Rekolekcje  wielkopostne  w  naszej  Parafii.  Nauki6.
rekolekcyjne w niedzielę na wszystkich mszach świętych oraz według programu do środy
głosić będzie ojciec Zbigniew Czerwień, karmelita z Krakowa. Bardzo prosimy o modlitwę w
intencji Ojca Rekolekcjonisty i całej naszej Parafii. 
Na ławkach po prawej stronie prezbiterium wyłożone są tradycyjnie „serduszka Caritas” z7.
wypisanymi produktami, które można ofiarować ubogim na święta. Dary prosimy przynosić do
Niedzieli Palmowej. Przy wyjściu zaś można pobrać skarbonki jałmużny wielkopostnej Caritas,
które przyniesiemy w Wielką Sobotę.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego”. Jest też darmowa8.
gazeta „Dobre Nowiny”. Prosimy o zabranie ze sobą wielkopostnej lektury.
W przyszłą niedzielę taca budowlana przeznaczona na spłatę nowej posadzki kościoła.9.
Polecajmy Bożemu Miłosierdziu naszego zmarłego Ks. Proboszcza śp. Stanisława. „Wieczny10.
odpoczynek, racz Mu dać Panie”...


